
 

2023年３月 20日 

お客様 各位 

 

 

 

 

弊社ホームページの誤記修正のお知らせ 

 

 

平素からサンドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社ホームページのサステナビリティコンテンツ内にある「環境への配慮」において 

記載していた表記に誤りがございました。 

正しくは、「レジ袋不要」の申し出をいただいたお客様へ、エコポイント(１ポイント) 

を進呈させて頂いております。現在は、誤記を修正しております。 

 

誤記により、ご迷惑をお掛けした方々には、この場を借りて深くお詫び申しあげます。 

今後このような事がないよう、細心の注意をはらうとともにチェック体制を強化・徹底 

してまいります。 

 

この度は、ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございませんでした。 

   

引き続き、サンドラッググループをどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

【お問合せ】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く) 


